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INVITATION FOR BID 

ENTITLED: 

“Application Management System (AMS)” 

Official Responses to Offerors’ Questions 

Question 
Number 

IFB 
Page # 

Section 

Reference 
Question Response 

1 18-19
IFB 

Section 2 

Since this is an SDVOB set-aside 
project, and has the majority of 
funding expected to go 
go to the software provider, can the 
MWBE goals be removed? 

No, Article 15-A of the Executive Law requires that all State 
contracts be reviewed for MWBE opportunities, and these 
goals are often included in solicitations and contracts, even 
when a contract is set aside for SDVOBs. 

2 18 
IFB 

Section 2 

Please provide a copy of the 
"Department's Exclusion list" or 
related policy. 

“”Department's Exclusion list” is an incorrect reference to 
this solicitation. Please see Section 2.2.2 of the 
amended IFB.”

3 18 
IFB 

Section 2 

Please clarify which in-scope "project 
services" are part of the 
Department's Exclusion list and how 
this impacts the project and related 
goals. 

See the response to Question 2. 


